別記第１号様式（第７条関係）

荒川区地球温暖化防止及びヒートアイランド対策事業助成金交付申請書

荒川区長 殿

年  月  日

申

請

者

住所 荒川 区 南千住１丁目５３ 番２０ 号-101

連

絡

先

（申請者と異なる場合）

会社名・部署名

グリーン工務店・工事部

担当者名

田井 陽子

電話番号

03-4444-2222

電 話 ０３ （ ３３３３ ）１１１１

ふりがな えこ   せんた

事業所名
氏名又は
代表者名

江古  千太

荒川区地球温暖化防止及びヒートアイランド対策事業助成金について、下記のとおり交付申請します。

申請の種類

(該当する□に

チェックをし

てください)

□ 太陽光発電システム  （最大出力     ｋＷ）

☑ 燃料電池装置     （出力  ４．０  ｋＷ）

□ 蓄電システム     （容量      ｋＷｈ）

□ 高断熱窓       （  内窓 ・ 外窓 ・ ガラス交換 ）

□ 節水トイレ

□ 宅配ボックス

□ 屋上緑化       （施工面積       ㎡）

□ 壁面緑化       （施工面積       ㎡）

□ 雨水貯水槽      （容量      リットル）

□ 事業所向け省エネ診断に基づき導入する省エネ設備

□ 集合住宅向け省エネ診断に基づき導入する省エネ設備

荒川区内業者との契約及び施工への該当について あり   ・   なし

施工場所 住所に同じ・ 住所と異なる(荒川区      丁目   番        号)

施工場所への

居住の有無

【該当する□にチェックをしてください】

☑ 申請者が自宅として居住（ 自宅のみ ・ 自宅に加え賃貸部分あり ）
□ 申請者は居住せず賃貸用住宅として所有
□ 法人の事務所、工場、店舗等として使用（ 自宅なし ・自宅あり ）
□ 集合住宅の管理組合等

建築物の状況
☑ 所有    □ 賃貸

☑ 既築    □ 新築

交付申請額  金              円 （金額訂正不可）
着工予定日   年  月  日 完了予定日   年  月  日

備考欄

【①個人情報の取扱いについて】
荒川区が国庫補助金又は東京都補助金を申請するため必要があるときは、この申請書中の個人情報について国又は東
京都に提供することに同意します。また、この申請に係る機器の購入に際し、荒川区の他の助成制度等を利用してい
ないか、当課が区の他の部署に助成金等の申請情報を確認することに同意します。

【②国民健康保険加入の方】国民健康保険料の納付状況について、区が閲覧及び調査することに同意します。

           申請者氏名（自署）  江古  千太

捨印

江
古

江
古

今後提出する書類は

全て同じ印鑑を使用

ﾏﾝｼｮﾝ・ｱﾊﾟｰﾄは

部屋番号まで記入

日付は未記入

該当にチェック

申請後決定まで２週間程かかります。区決定後の着工をお願いします。未定は未記入としてください。

この欄は未記入